2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 октября 2022 г.
	№ 635-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 02.11.2017 № 534-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о ежегодной межрегиональной поэтической премии имени Николая Благова, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 02.11.2017 № 534-П «О ежегодной межрегиональной поэтической премии имени Николая Благова», следующие изменения:

1) в разделе 1:

а) в пункте 1.4 слова «Общий призовой фонд премии» заменить словами «Размер премиального фонда»;

б) в абзаце первом пункта 1.5 слова «по трём номинациям» заменить словами «в трёх номинациях»;

в) в пункте 1.7 слова «Проведение организационной работы» заменить словами «Организацию деятельности»;

2) в разделе 2:
а) в абзаце седьмом пункта 2.3 слова «номер телефона соискателя» заменить словами «абонентский номер, по которому с соискателем может осуществляться телефонная связь»;

б) пункт 2.7 дополнить словами «со дня издания распоряжения Правительства Ульяновской области о присуждения ему премии»;

3) в разделе 3:

а) в абзаце первом пункта 3.5 слова «документы и материалы которых» заменить словами «представленные которыми документы и материалы»;

б) в пункте 3.8:

в абзаце первом слова «оформляется протоколом и» заменить словами «отражается в протоколе заседания Совета, который»;

абзац второй изложить в следующей редакции:

«Распоряжение Правительства Ульяновской области о присуждении премии издаётся на основании протокола, указанного в абзаце
первом настоящего пункта, в течение 30 календарных дней со дня его подписания.»;

в) в абзаце первом пункта 3.9 слова «протокола заседания Совета» заменить словами «протокола, указанного в пункте 3.8 настоящего раздела».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
2410ан2